平成25年３月27日

各 位

会 社 名 テクマトリックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 由利  孝

 （コード：3762、東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 森脇 喜生

 （TEL．03－5792－8601）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25 年３月 27 日開催の取締役会において、平成25 年４月 1日付をもって下記の通り組織変更及

び人事異動を行う事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

情報基盤事業における製品販売の強化を目的として、ネットワークセキュリティ事業部に EMC 営業部を

新設いたします。

２． 人事異動（平成25年４月1日付）

氏 名 新役職 現役職

志賀 健也 EMC営業部 部長

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ営業部 次長

以上